КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

24 июня  2022 г.                    пгт Красногвардейское №72- 2022

О  внесении  изменения  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым от 15 декабря 2014 г.
№3/70  -  VII  «Об  оплате  труда
муниципальных  служащих  и  лиц,
исполняющих  обязанности  по
техническому  обеспечению
деятельности  органов  местного
самоуправления  муниципального
образования Красногвардейский район
Республики Крым»

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 28 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от 15 декабря 2014 г. № 3/70 - VII «Об оплате труда муниципальных служащих и
лиц,  исполняющих  обязанности  по  техническому  обеспечению  деятельности
органов местного самоуправления муниципального образования Красногвардейский
район Республики Крым» следующее изменение:

в приложении к решению:
абзац первый пункта 2.8. изложить в новой редакции:
Полномочиями  по  установлению и  (или)  изменению размера  выплат  главе

Администрации  Красногвардейского  района,  а  также  его  привлечению  к
дисциплинарной  ответственности  за  неисполнение  и  (или)  ненадлежащее
исполнение служебных обязанностей наделяется глава муниципального образования

Красногвардейский  район  Республики  Крым.  Реализация  данных  полномочий
осуществляется  путем  издания  Главой  муниципального  образования
Красногвардейский район соответствующего правового акта»

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым
krgv.rk.gov.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2